AHkeTa Ha BTTM: PaboTeH peXxum OKOJ0 NPasHULUTE U CTUMY/IMpaHe Ha ClyXutenute

LLle paboTn nn BaweTo npegnpuaTtue B nepnoaa mexay Konepa v
Hosa rognHa?
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MnaHupate nu ga gageTte KoneaHn 60HYCU CRYXUTENUTE BU?
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[la, 3apaau npasHuLmTe 52%
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KakbB Lie 6bae cpeaHnAaT pasmep Ha KonegHute 60HycK, ako
npepocraBaATe?

" o _ 690/0

Hag 1000 nB.. 7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
0o 500 .. 69%
500-1000 nB. 24%

Hag, 1000 .. 7%



AHkeTa Ha BTTM: PaboTeH peXxum OKOJ0 NPasHULUTE U CTUMY/IMpaHe Ha ClyXutenute

Q4 imaTte nu HamepeHnsa aa yBesimunTe uin HamanuTte 3aniatute
Ha cnyxutenute cu npes 2020 roguHa?
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e rvn yBenuua, 3apagmn NpMHOCHT MM B pbCTa Ha NpuxoauTe Ha dnpmara 16%

e rn yBennya, 3a ga rv MoTmemMpam 31%

e rn Hamans, 3au0To He CbM YJ0B/MIETBOPEH OT paboTara um 0%

e rm Hamans, 3aLo0To hMHAHCOBOTO NOSIOXEHME HU NPUTUCKA 1%

LLle 3anass cowmTe 3annatu, kakto npes 2019 roguHa 28%

Bce olie He CbM NpeLeHun 24%
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Q5 C KakbB NPOLEHT NfiaHMparte ga noBuLInUTe UM Hamanute
3annarturte?
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